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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

013.03.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,509,651,000 1,509,651,000

Sasaran Program :

09 Terwujudnya Pelayanan Publik di Bidang Administrasi Hukum
Umum yang Berkepastian Hukum
Indikator Kinerja Program :

09.01 Persentase penyelesaian permohonan layanan administrasi
hukum umum yang tepat waktu dan berkepastian hukum

10 Terwujudnya Otoritas Pusat yang Efektif dan Tepat Sasaran

Indikator Kinerja Program :

10.01 Persentase permintaan bantuan timbal balik dalam masalah
pidana dan ekstradisi yang telah ditindaklanjuti

5251 Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah 1,509,651,000 1,509,651,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase peningkatan PNBP Administasi Hukum Umum di

02 Persentase penyelesaian layanan Balai Harta Peninggalan

01 Persentase penyelesaian laporan pengaduan masyarakat

5251.AEA                7.00 kegiatan 124,406,000 124,406,000Koordinasi [Base Line] 24.51 KOTA KUPANG

Indikator KRO

01 Terselenggaranya Koordinasi dengan Instansi Terkait

001                    7.00
kegiatan 124,406,000 124,406,000Koordinasi Divyankum dengan instansi terkait

Indikator RO

01 Terselenggaranya koordinasi Divyankum dengan instansi  terkait

5251.BAH
               4.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

480,330,000 480,330,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 24.51 KOTA KUPANG

Indikator KRO

01 Terselenggaranya Pelayanan Publik Lainnya

001                    4.00 layanan 480,330,000 480,330,000Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah

Indikator RO

01 Terselenggaranya Layanan AHU di Wilayah

5251.BCB                1.00 Perkara,
Berkas Perkara 260,000 260,000Perkara Hukum Lembaga [Base Line] 24.51 KOTA KUPANG

Indikator KRO

01 Terselenggarannya Perkara Hukum Lembaga

001                    1.00 Perkara 260,000 260,000Penanganan perkara pada kantor wilayah

Indikator RO

01 Terselengaranya Penanganan Perkara pada Kantor  Wilayah

5251.BIC
               6.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
904,655,000 904,655,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 24.51 KOTA

KUPANG

Indikator KRO

01 Terselenggaranya Pengawasan dan Pengendalian  Lembaga

001                    6.00
Lembaga 904,655,000 904,655,000Pengawasan kenotariatan pada Majelis Pengawas di Wilayah

Indikator RO

01 Terselenggarannya Pengawasan Kenotariatan pada  Majelis
Pengawas di Wilayah
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